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						Pdf İçindeki Bilgileri Excel Nasıl Aktarılır..?					

													
						


					

																							
				
			

					
						Daha önceki konumuzda Excel dosyalarını pdf formatına nasıl dönüştürüz konusu üzerinde bilgi vermiştim. Bu konumuzda pdf dosyası içindeki bilgileri excel sayfasına nasıl aktarılır ? üzerinde bilgi vermek istiyorum. Pdf dosyasında yazılı sayfaları Microsoft Excel kalıbına çevirmek için üçüncü parti bir yazılım kullanacağız.

Bunun için kullanılan yazılımlar ; Abbyy Finereader Bu program e-kitap formatınıda desteklemektedir. Türkçe dil desteği’de olan bu program sayesinde pdf excel dönüştürebilirsiniz.



programı indirmek için “http://www.tamindir.com/abbyy-finereader/” adresi üzerinden indirerek kullanabilirsiniz. oldukça faydalı olan bu program ödüllü bir programdır.

Arama Tags & Etiket ;

pdf yi excel e çevirme , pdf dosyası nasıl excele çevrilir , pdfden excele convert , pdfyi excele dönüştürme , pdf uzantılı dosyaları microsoft excel dönüştür

					

			









			

					
						çevirmeconvertdönüştürmemücrosoft excelnasılpdf					
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				Cevabı iptal etmek için tıklayın.
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Küfür, hakaret, onur kırıcı cümleler veya imalar, dini inançlara saldırı içeren, imla kuralları ile yazılmamış,
Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış yorumlar onaylanmaz.
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			650+ KİŞİ ARASINA SENDE KATIL


			Yeni yazılarımız yayınlanır yayınlanmaz e-posta kutunuza gelmesini istiyorsanız ve e-posta abonelerimize göndereceğimiz fırsatlar için abone olabilirsiniz.


			
			

				
				

				

				

				

								

			


			
			
				
					
						
					
				
			


			Thank you for subscribing.

			Abone olduğunuz için teşekkür ederiz

			


			Bilgilerinizin güvenliğine önem veriyoruz. Hiç bir kurum veya kuruluş ile paylaşılmaz.
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